
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN TANGERANG 

MADRASAH ALIYAH NEGERI 3 TANGERANG 
Jl. Raya Mauk KM.16 Buaranjati Sukadiri Tangerang 

Telp. (021) 59330510, email : manmauk@yahoo.com humas@man3tangerang.sch.id 
Website: www.man3tangerang.sch.id email : admin@man3tangerang.sch.id 

 
S U R A T  K E P U T U S A N 

KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 3 TANGERANG 
NOMOR : 290/MA.28.03.03.03/PP.00.6/05/2024 

 

TENTANG 
PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK KELAS XII (DUA BELAS)  

MADRASAH ALIYAH NEGERI 3 TANGERANG 
TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 
KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 3 TANGERANG 

 
 

Menimbang : a. Bahwa masa studi peserta didik kelas XII (dua belas) Tahun Pelajaran 

2023/2024 telah berakhir dan untuk menetapkan bahwa peserta didik telah 
lulus dari Madrasah Aliyah Negeri 3 Tangerang perlu ditetapkan dalam surat 

keputusan Kepala Madrasah; 
 

Mengingat : 1.  Undang-undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Keputusan Dirjen Pendidikan Islam No. 2762 Tahun 2024 tentang Kalender 

Pendidikan Madrasah Tahun Pelajaran 2023/2024; 

3. Keputusan Dirjen Pendidikan Islam Nomor: 723 Tahun 2024 tentang Standar 
Operasional Prosedur Penyelenggaraan Asesmen Madrasah Tahun Pelajaran 

2023/2024 dan Peraturan Kepala BSKAP Kementerian Pendidikan, 
Kebudayaan, Riset dan Teknologi RI Nomor 004/H/EP/2024; 

4. Peraturan Pemerintah RI No. 13 Tahun 2015, tentang Perubahan Kedua atas 
Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005, tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 
5. Peraturan Pemerintah No. 55 Tahun 2007, tentang Pendidikan Agama dan 

Pendidikan Keagamaan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 

124) 
6. Peraturan Mentri pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 59 

Tahun 2014, tentang Kurikulum 2013 SMA/MA; 
7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 53 

Tahun 2015, tentang Penilain Hasil Belajar oleh Pendidik dan Satuan 
Pendidikan pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah; 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 77 Tahun 2015, tentang 

Penilaian Hasil Belajar oleh Pemerintah melalui Ujian Nasiona 
 

Memperhatikan : Kalender Pendidikan Madrasah Aliyah Negeri 3 Tangerang Tahun Pelajaran 
2023/2024 

M E M U T U S K A N 
Pertama : Kelulusan peserta didik madrasah menyesuaikan tanggal kelulusan yang 

ditetapkan secara nasional oleh Kemendikbudristek; 
Kedua : Kelulusan peserta didik ditentukan melalui rapat dewan guru yang dituangkan 

dalam berita acara dan ditetapkan dengan surat keputusan kepala madrasah; 

Ketiga : Pengumuman dan tanggal kelulusan/tamat belajar Madrasah Aliyah (MA) dan 
Madrasah Aliyah Kejuruan (MAK) tanggal 06 Mei 2024 

 
           

       Ditetapkan di  :  Sukadiri-Tangerang 
Pada Tanggal :  02 Mei 2024 

Kepala Madrasah, 
 

 

 
 

Dra. Hj. Siti Maemunah 
NIP. 196711021997032002 

 
 

mailto:manmauk@yahoo.com
mailto:humas@man3tangerang.sch.id
www.man3tangerang.sch.id
mailto:admin@man3tangerang.sch.id


 

 
Lampiran Surat Tugas Kepala MAN 3 Tangerang 

Nomor  : 290/MA.28.03.03.03/PP.00.6/05/2024 

Tanggal : 02 Mei 2024 
Tentang : PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK KELAS XII (DUA BELAS)  

  MADRASAH ALIYAH NEGERI 3 TANGERANG 
  TAHUN PELAJARAN 2023/2024  

 

NAMA-NAMA PESERTA DIDIK KELAS XII (DUA BELAS) 
 

 

NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

1 0061446928 ABDEL NABIL ISRA L IPA LULUS 

2 0052499925 ABDUR MAAJID L IPA LULUS 

3 0069906248 ADITYA FEBRIANSYAH L IPA LULUS 

4 0064944071 AFIYAH AULIA P IPA LULUS 

5 0062635337 ALVIRA SHAPUTRI P IPA LULUS 

6 0065516007 AYU AULIAWINATA P IPA LULUS 

7 0061655537 CELCIA QORINATUL ZALFA P IPA LULUS 

8 0068074389 DEA AVANZA P IPA LULUS 

9 0068889096 DEDE PATMAH P IPA LULUS 

10 0055083851 DINA FANISA ATMOJO P IPA LULUS 

11 0055790004 FARIZ RAHMAN SYAHIDA L IPA LULUS 

12 0063850093 HANA ADZKIYA MUBAROKAH P IPA LULUS 

13 0068125513 IKMAWATI SUPIAN P IPA LULUS 

14 0057692102 KODIJA P IPA LULUS 

15 0062995719 MAULANA AFRIZA L IPA LULUS 

16 0069857648 MELANI ALISYA PUTRI P IPA LULUS 

17 0065865709 MEYLA HAERULIA P IPA LULUS 

18 0058282468 MIFTAHUL JANAH P IPA LULUS 

19 0066409369 MUHAMAD HAFIZ QUDRATULLOH L IPA LULUS 

20 0066034895 MUHAMAD LUTFI FAUZI L IPA LULUS 

21 0051368281 MUHAMAD RIFQI L IPA LULUS 

22 0066127750 NABILA AYU SALSABILA P IPA LULUS 

23 0067763902 NAFISA RACHMA AFIFAH P IPA LULUS 

24 0063555083 NELZA GRESIELA WIJAYANTI P IPA LULUS 

25 0064457303 RAFI ADYATMA RAMADHANI L IPA LULUS 

26 0062693628 RATU NAJWA RAJABI P IPA LULUS 

27 0062385402 RESTU HIKMATUL MEISA P IPA LULUS 

28 0067887014 SARAH HIDAYATI P IPA LULUS 

29 0069071294 SELVIAH DAMAYANTI P IPA LULUS 

30 0063966887 SEPTIADI FIRMANSYAH L IPA LULUS 

31 0062332023 TANIA CHELSEA AGUSTINA P IPA LULUS 

32 0057274168 YOSHIDA DESFIAN HARYANTO L IPA LULUS 

33 0065250388 ZAHRA NUR AMALIA P IPA LULUS 

34 0067813975 AHMAD FATAH ISLAMI AJI L IPA LULUS 

35 0062051896 AHMAD NURUDDIN L IPA LULUS 

36 0052557643 AHMAD UBAIDILLAH TSANI L IPA LULUS 

37 0069716909 AISHA RAHMANIA P IPA LULUS 

38 0061783609 AISYAH RIFNU SALMA P IPA LULUS 

39 0068784460 ALFIN NUR ROHMAN L IPA LULUS 

40 0062650151 DEAS SABILA P IPA LULUS 

41 0054541873 DELA RACHMAYANA P IPA LULUS 

42 0069221364 DEWI KURNIA P IPA LULUS 

43 0061396127 DINA LAILA P IPA LULUS 



NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

44 9018908739 DWI FAZRIAH HAYATI P IPA LULUS 

45 0066350468 EKA WAHYU DARYATI P IPA LULUS 

46 0066646668 EUIS ANGGRAENI P IPA LULUS 

47 0062360544 FATHIA REFALINA P IPA LULUS 

48 0052468612 HIKMAL AKBAR ROMADHONI L IPA LULUS 

49 0062674634 ILMA NURAFIA P IPA LULUS 

50 0066153911 LAUREN KASSADA P IPA LULUS 

51 0063785457 MOHAMMAD HISAM ZABANI AL-MALIKI L IPA LULUS 

52 0063396481 MUHAMAD FAIZ FAHREZA L IPA LULUS 

53 0064800589 MUHAMAD NABIL FATHONI L IPA LULUS 

54 0058068151 NABILLA TIYAS FARATSANI P IPA LULUS 

55 0052124725 NAJWA PUTRI FITRIANI P IPA LULUS 

56 0069701390 NAKHWAH GUSFAMI SINTANI P IPA LULUS 

57 0066569459 NASYWA AMALIA P IPA LULUS 

58 0068429840 PANJI FATHURRACHMAN L IPA LULUS 

59 0065643573 RIF'AT SYAUQY NAWAWI L IPA LULUS 

60 0068710866 SALSABILA AL FADHILAH KHARISMA SURYA P IPA LULUS 

61 0056276457 SHANDY HERNANDA WIJAYA L IPA LULUS 

62 0069692338 SIFA MUSLIAWATI P IPA LULUS 

63 0066124322 SILVIA RINJANI P IPA LULUS 

64 0066155962 WINDA SOHIBATUL QIBTIYAH P IPA LULUS 

65 0063418016 WIRNA LADIYA P IPA LULUS 

66 0073768310 ZULFA HASAN L IPA LULUS 

67 0061847247 ALFIN NUR EFENDI L IPA LULUS 

68 0064397123 ALYA APRIYANI TANJUNG P IPA LULUS 

69 0061273410 ANANDA ANTONIA WIRYAWAN YUSUF L IPA LULUS 

70 0061835164 ANDREW JULIANTINO L IPA LULUS 

71 0053043972 ANINDITA YUDHONAGORO P IPA LULUS 

72 0062444084 ANINDYA ALDORA P IPA LULUS 

73 0065467864 AYUDIA MALIKA RAMADHANI P IPA LULUS 

74 3065043273 DINDA KURNIA P IPA LULUS 

75 0067246016 DINI KHAIRUNNISA P IPA LULUS 

76 0068736969 FATIH ZURARAH PUTRA L IPA LULUS 

77 0064077090 HUSSAIN NADI L IPA LULUS 

78 0072993501 INAYATUL ULYA P IPA LULUS 

79 0064640077 LISSA FEBRIYANTI P IPA LULUS 

80 0067082514 MUHAMAD DANA ABDULLAH L IPA LULUS 

81 0052195623 MUHAMMAD ABI RIZALDY SALAM L IPA LULUS 

82 3067614481 MUHAMMAD DAFFA SYA'BANI L IPA LULUS 

83 0066135197 MUHAMMAD HIDAYATUL FATHI L IPA LULUS 

84 0069420061 MUHAMMAD NAUVAL MACHFUDZ L IPA LULUS 

85 3064597670 NATHANIA NUR AQILAH P IPA LULUS 

86 0066348529 NATIJATUL FUADAH P IPA LULUS 

87 0052261345 NAURAH RAMADINA P IPA LULUS 

88 0067419735 NAYLA ISMAIRA AHZA P IPA LULUS 

89 0068927416 NIDAUS SHOLEHA P IPA LULUS 

90 0051022409 QULBIE NURIYASALAM L IPA LULUS 

91 0048964091 RIKA CAHYANI P IPA LULUS 

92 3071049039 RISYA SYAHLA P IPA LULUS 

93 0068017313 SITI FADILLAH RAHMAYANI P IPA LULUS 

94 0064493639 SITI KARIMA NAJIBAH P IPA LULUS 

95 0061689910 SITI KHAERUN NISA P IPA LULUS 



NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

96 0066691873 TALITHA ANINDYA TSAQIIF ASRILA P IPA LULUS 

97 0067754526 WIT RAFILA MUYASSARAH P IPA LULUS 

98 0061972044 ZASKIA ZALFA BERLIANI P IPA LULUS 

99 0069050400 ZULFA ABIDAH P IPA LULUS 

100 0063352311 AGIDIA SALWANUR KARIMAH P IPA LULUS 

101 0056309321 ARIH KHONSA RAMADANI P IPA LULUS 

102 0061573450 ARKANANTA RIYENZA L IPA LULUS 

103 0067809089 ASSYFA GIRSANG P IPA LULUS 

104 0062911582 AULIA UMMATUS SHALIHAT P IPA LULUS 

105 0063864523 DIVA SALSABIL MAHESA AYU P IPA LULUS 

106 0059292181 GATARIE JUWITA MANDA P IPA LULUS 

107 0062461400 IHSAN MAULANA AL FARUQ L IPA LULUS 

108 0068775128 JENI ISMAWATI P IPA LULUS 

109 0064918357 KEISHA ATHANAURA P IPA LULUS 

110 3054272595 MOHAMMAD REATHA DEO KHAIRULLAH L IPA LULUS 

111 0061285367 MUHAMAD ASHABUL KAHFI L IPA LULUS 

112 0066577901 MUHAMMAD NABIL L IPA LULUS 

113 0069444687 MUHAMMAD RIZKY RAMADHAN L IPA LULUS 

114 0066274820 MUHAMMAD SAFARUDDIN HALID SURYA AJI PAMUNGKAS L IPA LULUS 

115 0051244444 MUHAMMAD SATRIA NURULLOH PIASAMBE L IPA LULUS 

116 0064992008 MUHAMMAD TAUFIK SUGIARTO L IPA LULUS 

117 3065573780 MUTIARA RAMADHANI P IPA LULUS 

118 0067885454 NABILAH AN NAQIYAH P IPA LULUS 

119 0068454460 NEIZA WAZHATUN ZAHIRA P IPA LULUS 

120 0061254399 NIMAS HANUM HARTATI P IPA LULUS 

121 0056605227 NISRINA NAZHIFAH PUTRI YANI P IPA LULUS 

122 0062207722 NURUL IDHOH P IPA LULUS 

123 0057325441 REFIKA INDAH DAMAYANTI P IPA LULUS 

124 0077021130 REVALYAZAHRA SULISTIYO PUTRI P IPA LULUS 

125 0076234433 SITI BUGHAYATUL ULUMIAH P IPA LULUS 

126 0063609596 SITI LAELATUL FALAAH P IPA LULUS 

127 0052353379 SUWARTI P IPA LULUS 

128 0059290621 SYAHRUL DWI MUSYAFA L IPA LULUS 

129 0068593533 WULAN PURNAMA SARI P IPA LULUS 

130 0061251573 ZAHRA SASKIATUL MEGA P IPA LULUS 

131 0063561393 ZASKIA KHAERUNNISA P IPA LULUS 

132 0068711802 AHMAD BASUKI L IPS LULUS 

133 0064373514 AHMAD FARHAN BAIHAQI L IPS LULUS 

134 0062170321 AJAS CAHYA L IPS LULUS 

135 0062278142 ALFAWAID DHABBIYYISH ASHAHABI L IPS LULUS 

136 0063895414 APRIZAL BARKAH L IPS LULUS 

137 0061660280 BILQIS AULIA PUTRI P IPS LULUS 

138 0051953721 DIANA RAHMANIA P IPS LULUS 

139 0065395071 DIANDRA AZZARIA SANTOSO P IPS LULUS 

140 0063262100 DIDAN ZAID NAUFAL L IPS LULUS 

141 0062808027 DINI TRIE SYAFIRA P IPS LULUS 

142 0061727842 FADLAH DWI RIZKIYANTI P IPS LULUS 

143 0067752280 FAZRI MIFTAHUL FIRDAUS L IPS LULUS 

144 0052992328 ILHAM PURNAMA L IPS LULUS 

145 3068360473 ISNAENI PUJI LESTARI P IPS LULUS 

146 0069838477 JEA NURLUTFIA P IPS LULUS 

147 0063709677 KHOIRUNNISAH P IPS LULUS 



NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

148 0069758471 LAILY AMELIA HIDAYAH P IPS LULUS 

149 3069665143 MELINDA P IPS LULUS 

150 0068840275 MOH. HAZMI RAFSANJANI L IPS LULUS 

151 0057936070 MOHAMMAD RIEZWAN L IPS LULUS 

152 0061220793 MUHAMAD AZIS SEPDIANSYAH L IPS LULUS 

153 0054463976 NABILATUL AULIYA P IPS LULUS 

154 3063875321 NAJWA FARADILA P IPS LULUS 

155 0063700876 NAVITA AULIA WARDANI P IPS LULUS 

156 0069249545 RAFID NAUFAL ALTHAF L IPS LULUS 

157 0057533920 RAGIL SETIYA GUNAWAN L IPS LULUS 

158 0067164848 RAHMAT TEDJO ATMANTO L IPS LULUS 

159 0065299739 RIRIN SAFITRI P IPS LULUS 

160 0059345939 SAHROJI L IPS LULUS 

161 0064573870 SEPTIA NURMALA P IPS LULUS 

162 0069579108 SIFA AULIA P IPS LULUS 

163 3053613520 SITI AISYAH P IPS LULUS 

164 0062356395 VINA AISYATUS SADIYA P IPS LULUS 

165 0059817735 WIDYA ARYO JATI PAMBUDI L IPS LULUS 

166 0066048391 AMEL AZARIA MURI P IPS LULUS 

167 0064930085 ANANDA FIKRI AGUSTIAN L IPS LULUS 

168 0069778797 ANNISA MAY AGUSTIN P IPS LULUS 

169 0066733759 ARIA AHSAN BASITH L IPS LULUS 

170 0071647855 ARIS SUHEKA L IPS LULUS 

171 0061636103 AZIZAH P IPS LULUS 

172 0051417178 BILQIS HUWAIDA GUNAWAN P IPS LULUS 

173 0069266894 DENIS MEYER L IPS LULUS 

174 0067183553 DESY RISMAWATI P IPS LULUS 

175 0064727498 DIAN ARDANA L IPS LULUS 

176 0065303521 EGA AHMAD AL FARUQI L IPS LULUS 

177 0066609950 FADLI APRIANSYAH L IPS LULUS 

178 0065740559 FARHA ANANTA RIZQIA P IPS LULUS 

179 0059923425 ILHAM ARIEF RAMDHANY L IPS LULUS 

180 0062996197 KEENAN ANUGRAH HUTAGALUNG L IPS LULUS 

181 0067536351 LA ODE MUHAMMAD RAFI ANAUFAL L IPS LULUS 

182 0064249982 MUHAMAD ILHAM FIRMANSYAH L IPS LULUS 

183 0063096130 MUHAMAD IQBAL FAUZI L IPS LULUS 

184 0066407516 MUHAMAD REKA ANDIKA PUTRA L IPS LULUS 

185 0053417767 MUHAMMAD SATRIO BAGASKORO L IPS LULUS 

186 0054878270 NENENG ATIKAH P IPS LULUS 

187 0068714309 NINDI APRILIANI ZEGAN P IPS LULUS 

188 0056917037 NOVIA HARISA SUJANA P IPS LULUS 

189 0065536507 NURTSAMROTUL KHALYATISSURUR P IPS LULUS 

190 0075530984 PUTRI AMELIA P IPS LULUS 

191 0064172861 RAKHA DWI CAHYA L IPS LULUS 

192 0059930428 RENDI RENALDI L IPS LULUS 

193 0064086338 REVALINA KHAIFA ROHADATUL 'AISY P IPS LULUS 

194 0068432119 RIDHO FARI ILYASA L IPS LULUS 

195 0069231301 SITI AMALIA FATONAH P IPS LULUS 

196 0064731262 SITI AUDIRA ROHMAH P IPS LULUS 

197 0061410234 SITI MUTIA DEWI P IPS LULUS 

198 0065335302 SITI NURHASANAH P IPS LULUS 

199 0064082202 WIWI P IPS LULUS 



NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

200 0067293761 ZAKY SYAHTIAR L IPS LULUS 

201 0054860575 AHMAD ZAKI ARRASYIQ L IPS LULUS 

202 0062089466 ALYA AULIATUS SHALIHA P IPS LULUS 

203 0068605476 ARSYA TYANI DZULQAIDA P IPS LULUS 

204 0055555487 ATHA ALLAM AL FARISY L IPS LULUS 

205 0061897963 AZI KAMIL DAENURI L IPS LULUS 

206 0062269517 BUNGA SHAFA NINDYA PUTRI P IPS LULUS 

207 0061913037 DAMAR ILHAM L IPS LULUS 

208 0062948299 DANDI SUPANDI L IPS LULUS 

209 0062087315 DAREL FAIZUL HAQ L IPS LULUS 

210 0056822644 DELFIQRI RAMADHANU ROSADI L IPS LULUS 

211 0057264036 DENTY SYALINDA P IPS LULUS 

212 0056483330 EBIRA ZAHRA AZALIA P IPS LULUS 

213 0055650529 FAUZIAH DELIA RAMADHAN P IPS LULUS 

214 0064746760 HANUM AULIA DAMAYANTI P IPS LULUS 

215 3063458577 HANY SETYA CAHYANI PUTRI P IPS LULUS 

216 0067527142 INTAN KHOIROTUL AWALIYA P IPS LULUS 

217 0062951041 KEMAS IBNU SADID L IPS LULUS 

218 0069813915 MUHAMAD FAIZAL SALEH HILABI L IPS LULUS 

219 0066517201 MUHAMAD HERLANGGA SAPUTRA L IPS LULUS 

220 0074889933 MUHAMMAD AZKA L IPS LULUS 

221 0065755190 MUHAMMAD AZKA ACHRIAL ZIDANE L IPS LULUS 

222 0068465154 MUHAMMAD BILAL SYAFWANDI L IPS LULUS 

223 0061428052 MUHAMMAD RIZKI FIRMANSYAH L IPS LULUS 

224 0066209655 MUHAMMAD UKASYAH TUHAREA L IPS LULUS 

225 0068346180 NURTSAMROTUL KHILYATISSURUR P IPS LULUS 

226 0065984966 RIFFI RIANSYAH L IPS LULUS 

227 0062063323 RISHA LAURA AMELIA MUNAJAT P IPS LULUS 

228 0061829804 RIVALDI RIZKI ARDIYANSAH L IPS LULUS 

229 0053575391 SITI ROHMAH P IPS LULUS 

230 0068930944 SITI SASKIA APRILIANA SARI P IPS LULUS 

231 0063786717 SYAHID AMRULLAH L IPS LULUS 

232 0065635697 ULYATI P IPS LULUS 

233 0064684044 ZIDAN AZIMA L IPS LULUS 

234 0057167255 ADITYA RAMADHAN KHIANG L AGAMA LULUS 

235 0061020664 AHMAD FAHREZY SALSABILLY L AGAMA LULUS 

236 3063234828 AKBAR MAULANA L AGAMA LULUS 

237 0065173530 ALIF PHATTURROHMAN L AGAMA LULUS 

238 0078033748 DAFFA SARI NABILLAH P AGAMA LULUS 

239 0066588901 EEF SYAEFUL AZIZ L AGAMA LULUS 

240 0054117053 FADHILAH ALWI L AGAMA LULUS 

241 0056954189 FAISHAL NABIL HANIF L AGAMA LULUS 

242 0066328282 IHSANUDIN KAMIL L AGAMA LULUS 

243 0061339601 ILYASYACH RAYHAN RESFIYANA L AGAMA LULUS 

244 0067955175 KAYLA HANUM PRASASTY P AGAMA LULUS 

245 0061861341 MESSIDYANTO ABDURROHIM L AGAMA LULUS 

246 0065128603 MOHAMAD ZIQRI L AGAMA LULUS 

247 0067844649 MUHAMAD FAJRUL MUTTAQIN L AGAMA LULUS 

248 0062307600 MUHAMAD KHAFIZD ABDILLAH L AGAMA LULUS 

249 0055847988 MUHAMAD RIYAN HIDDAYATULLAH L AGAMA LULUS 

250 0064381117 MUHAMAD RIZKY ANDRIANSYAH L AGAMA LULUS 

251 0069616631 MUHAMMAD NAUFAL MUWAFFAQ L AGAMA LULUS 



NO NISN NAMA P/L JURUSAN KETERANGAN 

252 0061907963 NADYA KHOIRUNNISSA ZEBUA P AGAMA LULUS 

253 0062949626 NAZWA WINDI HAYYATUSYIFAH P AGAMA LULUS 

254 0063450621 RAHMA AULIA FATIMAH P AGAMA LULUS 

255 0057684490 ROBIATUSSA'ADAH P AGAMA LULUS 

256 0066829191 SAYYID SYAFIQURRAHMAN L AGAMA LULUS 

257 0063840535 SELA ARYANI P AGAMA LULUS 

258 0065752985 SELLOH NOVITA SARI P AGAMA LULUS 

259 0067689245 YUNITA DAMAIYANTI P AGAMA LULUS 

260 0069375151 ZAIDAH FATIMAH AZ-ZAHRA P AGAMA LULUS 

261 0068536422 ALMAS RAMADHANI L AGAMA LULUS 

262 0062595991 ALMIRA AZALIA P AGAMA LULUS 

263 3067338190 ARDIAN FATUROHMAN L AGAMA LULUS 

264 0067404718 ASMARA WINDU AZKIA P AGAMA LULUS 

265 0061601087 EL- GHIN CHELSEA AL - GHISTNI P AGAMA LULUS 

266 0066947516 FAJJAR IKHZA MEIDYANDRA ARMIRANDY L AGAMA LULUS 

267 0065974458 FARAH KHOSRAVI P AGAMA LULUS 

268 0068570013 GUNTUR BUDI SANTOSO L AGAMA LULUS 

269 0051844057 HAVIT RIFAI L AGAMA LULUS 

270 0063485405 HILMATUL FARHAH P AGAMA LULUS 

271 0061437735 KHOIRIL HUSNI HIDAYAT L AGAMA LULUS 

272 0069313685 LU'LU UL JANAH P AGAMA LULUS 

273 0067968973 MUHAMAD NAZRIL ABDILLAH L AGAMA LULUS 

274 0063432946 MUHAMAD PARMADI L AGAMA LULUS 

275 0069713746 MUHAMAD ROIHAN TAMAM L AGAMA LULUS 

276 0066306030 MUHAMMAD AKBAR MUZAKI L AGAMA LULUS 

277 0061399094 MUHAMMAD HANIF ZAMZAMI L AGAMA LULUS 

278 0068643921 MUHAMMAD NAUFAL ALFARIZI L AGAMA LULUS 

279 0072669543 PARIKHATUL AINI P AGAMA LULUS 

280 0058976971 RAJIB L AGAMA LULUS 

281 3052026826 SEPTIYAN ESI NUR INTAN P AGAMA LULUS 

282 0064982356 SITI FADILATUL SHOLIHAT P AGAMA LULUS 

283 0065025510 SITI NURUL ULYA P AGAMA LULUS 

284 0068961786 SITI USMAIDAH P AGAMA LULUS 

285 0063082135 SYAKILLA YUANDIKA PUTRI P AGAMA LULUS 

286 0064708586 TAZKIYA MAHESWARI KOESRAHMADHANI P AGAMA LULUS 

287 0068192394 TINAH OCTAVIA P AGAMA LULUS 

 

 

       Ditetapkan di  :  Sukadiri-Tangerang 

Pada Tanggal :  02 Mei 2024 

Kepala Madrasah, 
 

 
 

 
 

Dra. Hj. Siti Maemunah 
NIP. 196711021997032002 

 

 

 
 


